110087 号），公司本次交易前后的主要财务数据和重要财务指标如下：

单位：万元

2014 年度/2014 年 12 月 31 日

项目 本次交易完 本次交易完 增加额 增加幅

成前 成后 度

总资产 145,551.22 287,878.07 142,326.85 97.78%

归属于上市公司股东的所有者权益 98,306.14 230,345.32 132,039.18 134.31%

营业收入 78,419.31  96,327.92 17,908.61 22.84%

利润总额 6,441.72  10,164.99 3,723.27 57.80%

归属于上市公司股东的净利润 5,571.24  9,210.24 3,639.01 65.32%

基本每股收益（元/股） 0.29 0.33 0.04 13.79%

2013 年度/2013 年 12 月 31 日

项目
本次交易完

成前

本次交易完

成后
增加额

增加幅

度

总资产 68,345.90 188,625.24 120,279.34 175.99%

归属于上市公司股东的所有者权益 46,803.03 159,553.64 112,750.61 240.90%

营业收入 32,136.64 34,443.28 2,306.64  7.18%

利润总额 2,203.30 2,395.83 192.53 8.74%

归属于上市公司股东的净利润 1,911.35 2,061.53 150.18 7.86%

基本每股收益（元/股） 0.12 0.08 -0.04  -33.33%

注：在计算本次交易完成后的每股收益时，已考虑募集配套资金发行的股份数量，下同。

本次交易完成后，上市公司总资产规模、净资产规模、收入规模有明显增加。

截至 2014 年 12 月 31 日，本次交易完成后的上市公司总资产规模增加 97.78%，

归属于上市公司股东的所有者权益增加 134.31%；2014 年，公司营业收入规模扩

大 22.84%。上市公司资产规模和销售规模的扩大，有利于上市公司增强抵御市

场风险的能力。

本次交易完成后，上市公司 2014 年度利润总额增加 57.80%，归属于上市公

司股东的净利润增加 65.32%，每股收益从交易前的 0.29 元/股上升到交易后的

0.33 元/股。上市公司的整体盈利规模和盈利水平将得到较大提升。

四、本次发行前后公司股本结构变化情况

本次发行前公司的总股本为 231,652,129 股，本次发行新增 65,082,640 股 A

股股票，本次发行前后公司的股本结构变化如下表所示：

单位：股

股东名称
本次发行前 本次发行后

股份（股） 比例 股份（股） 比例

万卫方 100,060,416 43.19% 100,060,416 33.72%

德帮实业 13,497,057 6.13% 13,497,057 4.55%

股东名称
本次发行前 本次发行后

股份（股） 比例 股份（股） 比例

薛  枫 17,300,969 7.47% 17,300,969 5.83%

谭思亮 - - 45,865,526 15.46%

何雨凝 - - 5,823,184 1.96%

罗  茁 215,200 0.09% 489,230 0.16%

万阳春 - - 1,179,621 0.40%

张立冰 - - 1,179,621 0.40%

天津启迪 - - 3,767,940 1.27%

广东启程 - - 2,808,832 0.95%

金信华创 - - 4,183,886 1.41%

其他 100,578,487 43.42% 100,578,487 33.90%

合计 231,652,129 100% 296,734,769 100.00%

本次发行完成后，上市公司控股股东及实际控制人不变，仍为万卫方。

本次发行前后上市公司股权控制结构变化图如下：

（一）本次发行前上市公司及标的资产的股权结构情况

1、本次发行前上市公司的股权结构

吴通通讯

43.21%

其
他
股
东

6.13%

德
帮
实
业

7.47%

薛

枫

43.19%

万
卫
方

本次发行前，公司的股权结构如上图。万卫方持有公司 43.19%股份，为上

市公司的控股股东和实际控制人。

2、本次发行前标的资产的股权结构

本次发行前，互众广告的股权结构如上。谭思亮持有互众广告 72.40%股权，

为互众广告的控股股东和实际控制人。谭思亮、何雨凝为一致行动人，合计持有

互众广告 81.35%股权；罗茁、天津启迪、广东启程为一致行动人，合计持有互

众广告 10.53%股权。

（二）本次发行后上市公司及标的资产的股权结构情况

何
雨
凝

吴通通讯

万
阳
春

0.40% 0.40%1.96%15.46%

谭
思
亮

张
立
冰

0.16%

罗

茁

1.27%

天
津
启
迪

0.95%

广
东
启
程

4.55%

德
帮
实
业

5.83%

薛

枫

33.72% 1.41%

金
信
华
创

互众广告

100%

都
锦